COBET WMWNHEPCKOIO
CEJIbCKOI'O TMOCENEHNA
BANTACHCKOIO
MYHULMMNANIBHOIO PANOHA
PECMYBJIMKN TATAPCTAH

PELWWEHWVE
26 voHa 2019 .

TATAPCTAH PECNYB/IVIKACHI
BANTTAY MYHULMNAND
PAVOHbI LUOHLWEHBP

ABbI/T XXUPNETE
COBETHI

KAPAP
Ne 109

O BHECeHUN U3MEHEHWUN 1 AOMOSIHEHWI B pelleHne CoseTa LUnwinHepckoro
CeNbCKOro nocesieHns bantacMHCKOro MyHUUMNasibHOro parioHa Pecny6vkn
TaTtapcTtaH oT 19.12.2018 Ne95 «O 6romkeTe LLUMWNHEPCKOro CefbCKOro NoceneHns
BantacuHckoro MyHuumMnasibHoro parioHa Pecny6nvkn Tatapctad Ha 2019 rog u
nnaHoBbIn nepuog 2020-2021 rr.»

3acnywas 1 06cyguB MHGOPMaUUo f1aBHOro Oyxrantepa WUCMNOSIHUTESTbHOrO
KomuTeTa LLUMLLIMHEpPCKOro cenbCKoro noceneHus bantacMHCKOro MyHULMNasbHOro
painoHa Pecnybnukun TartapctaH Xa3ueBol [.P. 0 BHECEHUN W3MEHEHUN U
JononHeHnin B 6rogXkeT LUMwmMHepCKoro cesnbCKoro nocesieHnss bantacMHCKOro
MyH/ALUMN&IbHOTO paioHa Ha 2019 rog v nnaHosbin nepuog 2020 n 2021 roaos,
pyKOBOACTBYACb BromkeTHbIM Kogekcamu Poccuiickoi ®epepauumn n Pecny6nvku
TatapcTaH, [lonoxeHnem 0 OmKETHOM npouecce B LUMWIMHEPCKOM CENbCKOM
noceneHmn banTacMHCKOro MyHuUMNasibHOro panioHa Pecny6nvkm TaTtapcTaH, Ha
OCHOBaHuMM ®depaepasibHOro 3akoHa OT 06.10.2003 roga Nel31l-#3 «O6 06umx
npvHUMNax opraHvMsaunm MeCcTHOro camoynpassieHus B Poccuiickoin degepaumm»,
YctaBa LUMLLINMHEPCKOrO CEeNbCKOro MnoceneHua banTacMHCKOro MyHUUUNasibHOro
paioHa Pecnybnuku TartapctaH, CoseT LUMWMHEPCKOro CesibCKoro nocesieHns
BantacuHcKoro MyHuMUMnanbHoro parioHa Pecny6nvkn TatapctaH pewuwst:

1.BHeCcTn wu3meHeHua W ponosiHeHua B peweHne CoseTa LUuwimnHepckoro
CesIbCKOro nocenieHnss banTacMHCKOro MyHUUMNasIbHOro panioHa Pecny6nukm
TatapctaH oT 19.12.2019 r. Ne 95 «O 6rwmkeTe LUMWNHEPCKOrO CEMbCKOro
nocesneHnsa BbantacuMHCKOro MyHuUMNasbHOrO paioHa Pecny6nukn TatapctaH Ha
2019 rog v nnaHoBbl nepuog 2020-2021 rr.»( B peq. ot 13.03.2019 Nel02)

1.1.Ctatbio 1 U3N10XNTb B Ceayowen pegakumm:

«1. YTBepAuTb OCHOBHble XapakTepucTukm Oromketa LUnwmHepckoro
CeNbCKOro nocesfieHnss banTaCcMHCKOrO MyHUUMNa/IbHOTO paiioHa Pecny6nnku
TatapctaH Ha 2019 ropg;

1) obwmii ob6bem goxonos GomkeTa LUMWMHEPCKOro CenbCKOro nocesieHns
BantacMHCcKOro MyHMUMNanbHOro panoHa Pecnybnukn TaTtapctaH B CyMMe
3300625 py6nei;

2) obwmii 06beM pacxoaoB GroaxkeTa LUMWMHEPCKOro CenbCKoro nocesieHus
BantacnmHcKkoro MyHUUMNANbHOTO paioHa Pecnybnukn TaTtapctaH B CyMMe
3441752 py6neir,

3) yBenuMuyeHMe o06bemMa [O0Xo40B  OwmkeTa  MNpoM3BECTM 3a  CuyeT
[ONOJSTHATENBHO MOJTYYEHHOIO CPEeACTB CaMOOBNOXEHMS rpaxaaH B cymme 287325
pyoneim



4) yBennyeHne oObema pacxofoB OlKeTa NPoOM3BECTU 3a cyeT
[ONOJSTHUTENIbHO MOJTy4EeHHOr0 CPeACcTB CamMOo06/I0KEeHNA rpaxkaaH B cymme 287325
pyoneu;

5) pechnunt GrogpkeTa LLUMWIMHEPCKOro CenbCkoro nocesieHus bantacMHCKOro
MyHUUMNaIbHOro paioHa Pecny6nvkn TatapctaH B cymme 141127 py6neii.

2. MpunoxeHne Nel,Ne3,Ne8,Nel0 n310XUTb B HOBOW peaakuumn.

3. HacTtofwuee pelleHne BCTynaeT B CU/y CO AHA NOANUCaHUS.

4, HacTtosulee pelweHme o6HapoaoBatb NyTemM pasMeLleHms Ha ohmumanbHOM
calite bantacrMHCKoro MyHuumnanbHoro panoHa VHpYbalasrtatarstan.ru.

5. KOHTpO/b 3a MCNOJIHEHNEM HACTOSILLErO PELLUEHUS OCTaB/sAK 3a COOON.

CanunxssiHos P.X.



MpunoxeHne Neol
K pewweHno CoBeTa
LLUnwinHepckoro

CenbCKOro
nocenenHus
Ne 109 ot

26.06.2019 1.

VicTouHrKM bnHaHcnpoBaHus aeduymrta

6romkeTa bantacMHCKOro MyHMUMnanbHOro parioHa Ha 2019 rog,

HanmeHoBaHMne nokasarens
1
VICTOYHMKM (puHaHCupoBaHua gedmumta
6H0KETOB - BCErO
B TOM 4uncne:

NCTOYHWUKN BHYTPEHHEro hpmHaHCcMpoBaHus

NCTOYHWVK BHYTPEHHEIO
®IHAHCVPOBAHUA AESNLNTOB
BHOAXKETOB
NCTOYHVKN BHELLUHEro oMHaHCMpPOBaHUSA
N3MEHEHMEe OCTaTKoB CPeACTB
yBENMYEeHNEe OCTaTKOB CpeacTB
NCTOYHVKN BHYTPEHHEIO
®MIHAHCVPOBAHNA AESNLINTOB
BHOAXXETOB
i3meHeHne ocTaTkoB CPeaCcTB Ha cyeTax Mo
yyeTy CcpeacTB GromkeTa
YBenmueHme ocTaTkoB CpeAcTB OrogxeToB
YBenmyeHme npoynx octatkoB CPeacTB
6r01KeToB
YBenmyeHme npoumx 0CTaTkoB AEHEXHbIX
cpeacTs 60oKETOB
YBenmueHme npoumx 0CTaTKoB AEHEXHbIX
cpeacTs GHOAKETOB MOCENEHWI
YMEHbLLIEHME OCTaTKOB CPe/CcTB
NCTOUYHNKN BHYTPEHHEIO
PNHAHCPOBAHNA AEPNLINTOB
BHOAXKETOB
iI3meHeHne ocTaTkoB CPeACTB Ha cyeTax Mo
yyeTy cpeactB Gromketa
YMeHbLLEeHMEe OCTaTKOB CpeAcTB GHAKETOB
YMeHbLLUEHME NPOUMX OCTaTKOB CPeACTB
6r0aKeToB
YMEHbLLEHNE MPOUYMX OCTATKOB AEHEXHbIX
6ro0aKeToB
YMeHbLLUEHNEe NPOYMX OCTATKOB AEHEXHbIX
cpeacTs GHOMKETOB MOCENEHUN

//
NaBHbIN Byxrantep

Ko nokasatens
2

X

X

0100 000000 0000 000

X

0100 000000 0000 000

0105 000000 0000 000
0105 000000 0000 500
0105 020000 0000 500

0105 020100 0000 510

0105 020110 0000 510

0100 000000 0000 000

0105 000000 0000 000
0105 000000 0000 600
0105 020000 0000 600

0105 020100 0000 610

0105 020110 0000 610

Xa3ueBa I.P.

(TbiC.pybneit)

Cymma
3

141,127

0

0
0
-3 300,625
-3 300,625

-3 300,625
-3 300,625

-3 300,625
-3 300,625
-3 300,625
3 441,752
3 441,752

3 441,752
3 441,752

3 441,752
3 441,752

3441,752



MpunoxeHne Ne 3
K peweHuo CoBeTa

LLnwiHepckoro cesnbcKoro

nocesneHus
Ne 109 ot
26.06.2019 .

O6beMbl MPOrHO3MPYEMbIX 4OXOA0B B OLOKET
BanTtacrMHCKOro MyHuumMnaabHoro paoHa Ha 2019 rog,

HanmeHoBaHue

1
HANOIOBbIE 1 HEHATOIOBbIE 4OXO/A4bI
HANOIMM HA MNMPWBbI1b, 4OXO4bl
Hanor Ha goxofabl on3nyecknx Ny
HANOIM HA COBOKYTIHbIV JOXO/,
EAnHbIA cenbCKOX035MCTBEHHbIA Hanor
HANOIM HA MMYLLECTBO
Hasor Ha nMmyLecTBO on3NYecKnX fnLy
3emesibHbIA Hanor
rOCYOAPCTBEHHASA MOLWTNHA
ocygapcTBeHHas MoL/IMHA 3a coBeplleHne
HOoTapuasibHbIX AEACTBUIA (32 UCKTHOUEHNEM OENCTBUIA,
COBEpPLUAHMbIX KOHCY/IbCKUMUN YUpEeXAeHUAMM
Poccuiickonn ®epaepaumm)
Mpoune HeHanorosble AOX0AbI
CpeacTtBa caMOObBN0XKEHMA TPpadXKaaH, 3a4yncisieMble B
6HAXKETbI CENbCKNUX NOCENEHWI

BE3BO3ME3HbIE NMEPEYNCNEHNA

koA, floxoaa

2
10000000000000000
10100000000000000
10102000010000110
10500000000000000
10503000010000110
10600000000000000
10601000000000110
10606000000000110
10800000000000000

10804000010000110

11700000000000000
11714030100000150

2 00 00000 00 0000

000

Be3Bo3me3Hble NOCTYN/IeHNsA OT ApYrux O4KeToB 2 02 00000 00 0000
6roaKeTHOM cuctemMbl Poccuiickoii deaepaunmn 000
Jotaunn 6romkeTam cyobekToB Poccuinckon 202 01000 00 0000
depepaun 1 MyHULMNAIbHBIX 06pa3oBaHuin 151

202 01000 00 0000
Mex6omKeTHble TpaHchepTbl 151
Cy6BeHuun OrompkeTaM Cy6bEKTOB POCCUICKOIA 2 02 03000 00 0000
depepaum 1 MyHULMNASIbHBIX 06pa3oBaHuii 151
BCEIo Joxon0B
NaBHbIA Byxrantep Xasnesa I'.P.

(TblC.py6nen)

CyMMa Ha
rog
3
786,000
239,700
239,700
61,700
61,700
476,600
104,600
372,000
8,000

8,000

287,325
287,325

2 227,300

1 078,000

993,000
1 149,300
85,000

3 300,625



MpunoxeHne
Ne 8

K peLleHunto
CoseTa
LnwmnHepcko!
CeNnbCKoro no<
Ne 109 ot
26.06.2019 .

PacnpeneneHvie GHOXETHbIX aCCUTHOBaHWIA NO pasgenam v nogpasgesnam, LeseBbiM CTaTbsM
1 BUgam pacxogoB 6rompketa LUnwmHepckoro BantacMHCKOro MyHMUMNaIbHOTO paiioHa Ha

2019 rop
(TbIC, pYy6nen)
L,
c Jon
HanmeHoBaHve P3 MmP p BP KP 2019 ropg,

ObuwerocygapcTBEHHbIE BONPOCHI 01 1279.487
®YHKLNOHUPOBaHME BbICLLEro
[O/DKHOCTHOrO inua 01 02
MYHULMNaLHOIo 06pa3oBaHns 417,500
PykoBoacTBO ¥ ynpasneHne B
chepe ycTaHOBEHHbIX OYHKLWIA ol 029900002030 417,500
[nasa 01 02 9900002030 417,500
BbinonHeHne yHKUMIA opraHamm
MEeCTHOro camoyrnpas/ieHNs 0L 029900002030 121 417,500
®yHKUMOHNPOBaHNE MECTHO
agMUHUCTpaUMn  MyHUUMNa/IbHOrO 01 04
o6pa3oBaHus 602,187
PykoBoAocTBO ¥ ynpaBsieHne B
cthepe yCcTaHOBNEHHbIX YHKLNIA 01 04 9900002040 601,700
LieHTpanbHbIil annapat 0L 04 9900002040 601,700
BbinonHeHne doyHKUMIA opraHamu
MECTHOro camoyrnpas/ieHns oL 04 9900002040 121 301,700
BbinonHeHne hyHKUMIA opraHamu ol 04 9900002040 244
MECTHOro camoynpas/ieHns 292,487
3€M HaJior 01 04 9900002040 851 7,000
Haor Ha HeraTt BO3AeicTBme
OKPYX Cpefbl 01 04 9900002040 852 1,000
Opyrve obLerocyapCTBeHHbIe o1 13
BOMpPOCHI 253,800
PykoBOoACTBO W ynpaBfeHne B
cthepe yCcTaHOBNEHHbIX GOYHKLNIA 0L 13 9900000000 253,800
"ocypapcTBeHHasn pernctpauus
aKTOB rpaX4aHCKOro COCTOAHNA 01 139900059300 0,000
BbinosiHeHne oyHKUMIA  opraHamm
MEeCTHOro camoynpaB/ieHus 0L 13 9900059300 244 0,000
PykoBoACTBO UM ynpasfieHve B
cthepe ycTaHOBNEHHbIX GOYHKLNIA 01 139900020000 253,800



Hanor Ha MmyLecTBo

Ob6ecneyeHne aesTenbHOCTH
NoABEAOMCTBEHHbIX YUpEXAEHWIA
Ob6ecneyeHne AesATeNbHOCTY
NoABEAOMCTBEHHbIX YUpeXaAeHWIA
BbinonHeHne yHKUMiA opraHamm
MECTHOro camoynpas/ieHns
MepuncneHns gpyrum GrogxeTtam
6roaKeTHON cuctembl PO
npoyne TpaHcqepThbl

HaunoHanbHasa o60poHa

MobunnsaumoHHas n
BHEBOIICKOBas MOAroTOBKAa
PykoBOACTBO W ynpaBfieHne B
chepe yCTaHOB/IEHHbIX OYHKLMIA
OcyuiectBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOrO yyeTa Ha TeppuTopusX,
roe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMmuccapuartbl

®oHA, KoMneHcauuii

XunuwHo -KkoMmMyHanbHoe
X03AACTBO
PeMOHT ncogepxaHue gopor

BnaroycTpoincTeo
YnunuyHoe ocselleHne

PeMOHT ncopgepxxaHume gopor

OpraHusauusi u cogepxxaHme Mect
3aX0POHEHUS
OpraHusauus u coepxaHme mect
3aX0POHEHNS

Mpoyee 6naroycTponcTBo
Mpoyee 6naroycTponcTeo
BCEIO PACXO/I0B

naBHbIn ByxranTtep
Xasuesa I.P.

01
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01

01

01
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05

13
13
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13

06
06

03

03

03

03
09
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03
03
03
03

03
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9900002950
9900002950

9900029900

9900029900

9900025600

9900051180

9900051180

9900051180

9900078020

9900078000
9900078010
9900078020

9900078040

9900078040

9900078050
9900078050

851

121

244

540

121

244

244

244
244

244

244

244
244

10,000
243,800
236,800

7,000

6,000
6,000
85,000

85,000

85,000

80,900
4,100

2077,265
311 453,750

1623,515
241,340
259,300

311 360,000

50,000
311 622,875
90,000

3441,752



MpunoxeHue Ne 10
K pewieHnto CoseTa

LLUvwinHepckoro

CeJ1IbCKOro noceneHnA

Ne 109 ot
26.06.2019 .

BegomcTBeHHas CTpykTypa pacxofos 6romketa LUMWNHEPCKOro cenbCcKoro nocesieHns
BantacnHckoro MyHuumMnasbHoro parioHa Ha 2019 rog,

HanmeHoBaHue
1
McnonHWTenbHbIi KOMNTET
WnwmHepcKoro cesnbCcKoro

nocesieHus
ObuwerocygapcTBEHHbIE
BOMNpPOCHI
PyHKUNOHNPOBAHME BbICLLEro
OO/HKHOCTHOTIO anga

MYHULMMNa/IbHOrO 06pa3oBaHns
PykoBoACTBO U ynpaB/fieHWe B
coepe yCTaHOB/EHHbIX (OYHKLMIA
"naBa

BbinonHeHne OyHKUMIA opraHamm
MECTHOro camoynpas/ieHNs
®YHKLMOHMpPOBaHNe MEeCTHOW
aZAMUHUCTpaLn
MYHULMN&/IbHOTO 06pa3oBaHns
PyKoBOACTBO M Yynpas/fieHne B
cthepe ycTaHOBNEHHbIX QOYHKLMIA
LleHTpanbHbIn annapaT
BbinosiHeHne yHKUMIA opraHamu
MECTHOro camoynpaB/ieHu1s
BbinosiHeHne yHKUMIA opraHamu
MECTHOro camoynpas/ieHus
3eMe/ibHbI Hanor

Ha/or Ha HeraTt BO34elcTBMe
OKpYX cpefbl

Opyrve  obwerocygapCcTBeHHbIE
BOMNPOCHI

PykoBoACTBO ¥ ynpasfieHne B
chepe ycTaHOBEHHbIX (OYHKLMIA
[locypapcTBeHHass  perucrpauus
aKTOB rpaX4aHCKOro COCTOsAHUA
BbinonHeHne yHKUMIA opraHamu
MECTHOro camoynpas/ieHus
PyKoBOACTBO UM Yynpas/fieHne B
cthepe yCTaHOBEHHbIX (OYHKLMIA

Bepnome
TBO
2
215

215

215

215
215

215

215

215
215

215

215
215

215
215
215
215
215

215

01

01

01

01
01

01

01
01
01

01
01
01

01

01

01

01

01

02

02
02
02

04

04
04
04

04
04
04

13

13

13

13

13

LICP
5

9900002030

9900002030
9900002030
9900002030

9900002040

9900002040
9900002040
9900002040

9900002040
9900002040
9900002040

9900000000
9900000000
9900059300
9900059300

9900020000

(TeIC. py6neit)

Jon
BP KP

6

121

121

244
851
852

244

2019

rof
7

1279,48
7
417,500

417,500
417,500

417,500

602,187

601,700
601,700

301,700

292,487
7,000

1,000
253,800
253,800

0,000

0,000

253,800



Hanor Ha nmyLwecTBo
Ob6ecneyeHne AeaTenbHOCTH
NnoABEeAOMCTBEHHbIX YUpexaeHuii
BbINonHeHWe doyHKLMIA opraHamm
MECTHOro camoynpas/ieHus
BbinonHeHne qoyHKUMIA opraHamu
MECTHOro camoyrnpaB/ieHus
MepuncneHns apyrum GromxkeTam
6r0aKeTHON cuctembl PO
npouve TpaHcdepTsl
HaunoHanbHaa o6opoHa
Mo6unmsaumoHHas n
BHEBOICKOBas NoAroToBka
PykoBoACTBO W ynpaBfieHne B
cthepe yCcTaHOB/IEHHbIX OYHKLMIA

OcyLlecTB/ieHne NEePBUYHOIO
BOWHCKOTO yyeTa Ha
Tepputopusix, [Ae OTCYTCTBYIOT

BOEHHbIE KomMuccapuarthbl

®oHA, KoMNeHcauuin

®oH[A, KOMMNeHcaL it
XUTUHO-KOMMYHanbHoe

X03ANCTBO

PeMOHT ncogepxaHune gopor

PeMOHT ncogepxaHune gopor

Bnaroyctpoinctso

BnaroycTpoincTteo

YnunyHoe ocseLlyeHne
OpraHusaums u cogepxaHme
MeCT 3aXOPOHEHNS
OpraHusauma n cogepxaHuve
MeCT 3aXOPOHEHNS

Mpoyee 61aroycTPONCTBO
Mpoyee 6naroycTponcTeo
BCEIo PACXO/A0B

NnaBHbIA Byxrantep
Xaswnesa I.P.

215
215
215
215
215
215
215
215

215

215
215
215

215
215
215
215

215
215

215
215

215
215

01
01

01

01

01

01
02

02

02

02

02
02

04

04
04
05
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9900002950
9900029900

9900029900

9900029900

9900025600

9900025600

9900051180

9900051180

9900051180

9900051180
9900051180

9900078020
9900078020

9900078000
9900078010
9900078040

9900078040

9900078050
9900078050

851

121

244

540

121
244

244
244

244
244

244

244
244

10,00
243,800
236,800

7,000

6,000
6,000
85,000

85,000

85,000

85,000

80,900

4,100

2077,26

5

311 453,750
259,300

1364,21
5
241,340

311 360000

50,000

311 622,875
90,000
3441,75
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